
EDITORIAL_____________________________________________________03
OBSAH________________________________________________________ 04
INFOGRAFIKA: Obrazem: Innovative Legal Sendees Forum 2 0 1 7 _________ 06

АКТА
Inovativní právníci 2017_________________________________________ 08
ANALÝZA Auditní zprávy v novém: Řeší se soudní spory i goodwill_______ 14
PRÁVO OČIMA JANA KÜDRNY __________________________________________  18
Z ADVOKÁCIE______________________________________________________18
ROZHOVOR Miroslava Sedláčková: Nikdy jsem nebyla
v hejnu právníků______________________________________________ 20
ROZHOVOR Alice Kubíčková: Místa pro partnerky
v advokácii stále chybí__________________________________________ 24
AKCE Ztráta a zisk ve společnosti __________________________________26

PRVOTNÍ POHLED
ePrivacy ve stínu GDPR ________________________________________ 28
Právo na přenositelnost d a t_____________________________________ 30
KRÁTCE Fotbalový precedent______________________________________ 33

PRÁVO A OBCHOD
Důkazní břemeno v řízení o zaplacení směnečného nároku _________ 34
JUDIKATURA _____________________________________________________39
Uplatnění práva na informace ve sporech týkajících se
práv z duševního vlastnictví ____________________________________ 40
KRÁTCE První ročník obchodněprávního Moot Court DHP______________ 42

PRÁVO A FINANCE
AKCE Jak na fondy kvalifikovaných investorů ______________________ 44

PRÁVO A MANAGEMENT
Na co se (ne)zeptat při pohovorech?______________________________ 46
PERSONÁLIE ____________________________________________________ 49

PRÁVO A V EŘEJN Á  SPRÁVA
Komplexní kodifikace správního práva trestního? Část I I .____________ 50
Veřejný pořádek v rovině neplatnosti právního jednání ______________ 54
Nová právní úprava zajištění majetku pro účely trestního řízení:
Definice výnosu z trestné činnosti________________________________ 58
KRÁTKÉ ZPRÁVY ___________________________________________________ 60
PRÁVO OČIMA MICHALA TOMÁŠKA ________________________________________ 61
KNIŽNÍ NOVINKY ___________________________________________________ 61

PRÁVO A SPOLEČNOST
Chytrá auta a osobní data ______________________________________ 62
ROZHOVOR Luboš Bárta: Jako soudce se necítil komfortně,
dnes ochutná až pět tisíc vín ročně_______________________________ 66
NAŠE TÉMA Česko na eutanázii ještě připraveno není,
umírá se nedůstojně____________________________________ i______ 70
BALÍKOVA MOZAIKA Poselství mimoevropských právních dějin_____________ 72
ZAJÍMAVÝ PRÁVNÍK podle Bagrata Verdiyana a Zuzany Candiglioty _________74

P  R Á V N ĺ R Á D C E 6 - 2 0 1 7


